REPUBLIKA ESHQIPERISE
KESHILLI T BASHKISE DIVJAKE

KOMISIONI [ BUJQESISE,PYJEVE,MBROJTJES SE MJEDISIT

Nr&f%’ Divjaké mé ¥ / &8 /2025.

Lénda.
RAPORT

MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PER MBLEDHJEN E MUAJIT GUSHT 2025

Té nderuar Késhilltaré!

Mbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, té Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 : “Pér vetéqeverisjen
vendore”, né nenin 33, t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak Divjaké, Komisioni i
Bujqésisé,Pyjeve,Mbrojties sé Mjedisitu mblodh mé dat¢ Z2F . @K 2025 .pasi
shqyrtoi projektvendimet e paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI!

1. Te !to {o ,'(,‘ pér miratim Projektvendimin - Pér miratimin e Planit Lokal t&
Menaxhimit té Ir)fkgruar té mbetjeve, Bashkia Divjaké, 2025-2029.

2.Te kedo ! « _ pér miratim Projektvendimin - Pér miratimin e Planit t&¢ mbaré&shtrimit t&
pyjeve té Bashkisg Divjaké, 2025-2035.

Shénim. ~Aro Huacoﬁl—we‘[ AL «'/Jilbd’w MJPG oneﬁ)ﬂ/ ¢

<

owmnglouy  me Y volw pro, 2sihte Jole

lcyunder dhe asup vote  ghstemm .

KOMISIONI I BUJQESISE,PYJEVE,MBROJTJES SE MJEDISIT
1.Shpétim Sheshi (kryetar)

j

2.Ardjan Shurdhaqi ( zv.kryetar) °

3.Njazi Balla ( sekretar) \/

4. Ajete Mebelli ( anétar) W
5. Seit Kajo ( anétar) %‘ 207

6.Mishel Verdha ( anétar)
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7.Lili Biti ( anétar)

Adresa:Sheshi”SantaBarbara™Qendra:Divjaké. Tel.03712203 1 Email:bashkia.divjaké@gmail.com



